PAGE

	МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КОСОЛАП СЕЛАСЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 ноября 2020 года   № 94
Об утверждении  отчёта об исполнении бюджета
Косолаповского сельского поселения за  3 квартал  2020 года
В соответствии со ст. 53 Устава Косолаповского сельского поселения, п.4 ст. 83 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Косолаповское сельское поселение»  Косолаповская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Косолаповского сельского поселения за 3 квартал 2020 года по доходам в сумме 3 606,8  тыс. рублей, по расходам в сумме 3 610,9  тыс. рублей с превышением  расходов   над  доходами (дефицит) в сумме 4,1 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается  за главой Косолаповской сельской администрации.
И.о главы Косолаповской

сельской администрации

Е.А.Мельникова